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TAHUN ANGGARAN 2016

RINGKASAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI

PEMERINTAH KOTA MEDAN

KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

Urusan Wajib  5.203.446.015.404,00  5.300.610.055.504,00  3.114.845.749.627,00  2.185.764.305.877,00 1

Pendidikan  0,00  1.353.375.209.027,00  161.816.320.000,00  1.191.558.889.027,00 1.01

 1.351.437.859.027,00  159.878.970.000,00  1.191.558.889.027,00  0,00 Dinas Pendidikan1.01 . 1.01.01

 12.000.000,00  12.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Belawan1.01 . 1.20.13

 66.700.000,00  66.700.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Labuhan1.01 . 1.20.14

 27.000.000,00  27.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Timur1.01 . 1.20.16

 85.600.000,00  85.600.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Marelan1.01 . 1.20.18

 880.000.000,00  880.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Denai1.01 . 1.20.19

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Baru1.01 . 1.20.21

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Polonia1.01 . 1.20.22

 200.000.000,00  200.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Tembung1.01 . 1.20.23

 35.000.000,00  35.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Barat1.01 . 1.20.25

 440.000.000,00  440.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Tuntungan1.01 . 1.20.26

 30.000.000,00  30.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Petisah1.01 . 1.20.28

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Johor1.01 . 1.20.29

 45.000.000,00  45.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Maimun1.01 . 1.20.30

 30.000.000,00  30.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Deli1.01 . 1.20.31

 11.050.000,00  11.050.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Amplas1.01 . 1.20.32

 40.000.000,00  40.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Sunggal1.01 . 1.20.33

Kesehatan  289.805.482.438,00  729.298.217.498,00  435.377.325.198,00  293.920.892.300,00 1.02

 382.898.094.183,00  201.002.498.183,00  181.895.596.000,00  84.013.498.183,00 Dinas Kesehatan1.02 . 1.02.01

 344.798.280.555,00  232.772.984.255,00  112.025.296.300,00  205.791.984.255,00 Rumah Sakit Umum Daerah Dr. Pirngadi1.02 . 1.02.02

 915.110.000,00  915.110.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.02 . 1.20.03

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Belawan1.02 . 1.20.13

 40.000.000,00  40.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Labuhan1.02 . 1.20.14

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Timur1.02 . 1.20.16

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Helvetia1.02 . 1.20.17

 40.000.000,00  40.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Marelan1.02 . 1.20.18

 150.000.000,00  150.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Denai1.02 . 1.20.19

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Baru1.02 . 1.20.21

Halaman 1 RINGKASAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI



KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

 30.000.000,00  30.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Polonia1.02 . 1.20.22

 70.000.000,00  70.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Tembung1.02 . 1.20.23

 23.000.000,00  23.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Perjuangan1.02 . 1.20.24

 132.382.760,00  132.382.760,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Tuntungan1.02 . 1.20.26

 12.000.000,00  12.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Selayang1.02 . 1.20.27

 26.400.000,00  26.400.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Petisah1.02 . 1.20.28

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Maimun1.02 . 1.20.30

 32.950.000,00  32.950.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Deli1.02 . 1.20.31

 25.000.000,00  25.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Sunggal1.02 . 1.20.33

Pekerjaan Umum  500.000.000,00  644.573.378.500,00  628.316.139.000,00  16.257.239.500,00 1.03

 644.467.878.500,00  628.210.639.000,00  16.257.239.500,00  500.000.000,00 Dinas Bina Marga1.03 . 1.03.01

 105.500.000,00  105.500.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.03 . 1.20.03

Perumahan  2.390.000.000,00  418.756.064.781,00  394.488.373.981,00  24.267.690.800,00 1.04

 390.487.819.981,00  382.691.403.981,00  7.796.416.000,00  850.000.000,00 Dinas Perumahan dan Permukiman1.04 . 1.04.01

 28.268.244.800,00  11.796.970.000,00  16.471.274.800,00  1.540.000.000,00 Dinas Pencegah Pemadam Kebakaran1.04 . 1.04.02

Penataan Ruang  88.033.000.000,00  143.841.181.780,00  126.063.396.030,00  17.777.785.750,00 1.05

 143.841.181.780,00  126.063.396.030,00  17.777.785.750,00  88.033.000.000,00 Dinas Tata Ruang dan Tata Bangunan1.05 . 1.05.01

Perencanaan Pembangunan  0,00  47.677.823.820,00  41.845.732.220,00  5.832.091.600,00 1.06

 37.777.091.600,00  31.945.000.000,00  5.832.091.600,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah1.06 . 1.06.01

 2.176.915.000,00  2.176.915.000,00  0,00  0,00 Dinas Kependudukan dan Catatan Sipil1.06 . 1.10.01

 350.000.000,00  350.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Sosial dan Tenaga Kerja1.06 . 1.14.01

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pemuda dan Olahraga1.06 . 1.18.01

 869.000.000,00  869.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.06 . 1.20.03

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Badan Penelitian dan Pengembangan1.06 . 1.20.06

 85.000.000,00  85.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pengelola Keuangan Daerah1.06 . 1.20.09

 150.000.000,00  150.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Dewan Pengurus Korpri1.06 . 1.20.12

 142.575.000,00  142.575.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Belawan1.06 . 1.20.13

 230.450.000,00  230.450.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Labuhan1.06 . 1.20.14

 284.628.880,00  284.628.880,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Kota1.06 . 1.20.15

 122.500.000,00  122.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Timur1.06 . 1.20.16

 103.400.000,00  103.400.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Helvetia1.06 . 1.20.17

 520.750.000,00  520.750.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Marelan1.06 . 1.20.18

 320.000.000,00  320.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Denai1.06 . 1.20.19

 188.000.000,00  188.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Area1.06 . 1.20.20

 135.000.000,00  135.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Baru1.06 . 1.20.21

 192.000.000,00  192.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Polonia1.06 . 1.20.22

 563.415.200,00  563.415.200,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Tembung1.06 . 1.20.23

Halaman 2 RINGKASAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI



KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

 350.365.200,00  350.365.200,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Perjuangan1.06 . 1.20.24

 225.000.000,00  225.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Barat1.06 . 1.20.25

 332.500.000,00  332.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Tuntungan1.06 . 1.20.26

 123.810.000,00  123.810.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Selayang1.06 . 1.20.27

 225.200.000,00  225.200.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Petisah1.06 . 1.20.28

 450.215.200,00  450.215.200,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Johor1.06 . 1.20.29

 592.165.200,00  592.165.200,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Maimun1.06 . 1.20.30

 166.000.000,00  166.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Deli1.06 . 1.20.31

 475.427.340,00  475.427.340,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Amplas1.06 . 1.20.32

 466.415.200,00  466.415.200,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Sunggal1.06 . 1.20.33

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Kantor Arsip1.06 . 1.24.01

Perhubungan  44.108.500.000,00  132.697.459.000,00  85.506.900.000,00  47.190.559.000,00 1.07

 132.697.459.000,00  85.506.900.000,00  47.190.559.000,00  44.108.500.000,00 Dinas Perhubungan1.07 . 1.07.01

Lingkungan Hidup  27.915.400.000,00  328.571.176.084,00  268.158.880.584,00  60.412.295.500,00 1.08

 15.245.023.250,00  10.456.708.250,00  4.788.315.000,00  0,00 Badan Lingkungan Hidup1.08 . 1.08.01

 137.292.459.000,00  103.853.163.000,00  33.439.296.000,00  415.400.000,00 Dinas Pertamanan1.08 . 1.08.02

 175.770.193.834,00  153.585.509.334,00  22.184.684.500,00  27.500.000.000,00 Dinas Kebersihan1.08 . 1.08.03

 98.500.000,00  98.500.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.08 . 1.20.03

 90.000.000,00  90.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendapatan1.08 . 1.20.05

 75.000.000,00  75.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Barat1.08 . 1.20.25

Kependudukan dan Catatan Sipil  600.000.000,00  26.165.329.010,00  13.523.944.010,00  12.641.385.000,00 1.10

 25.860.759.210,00  13.219.374.210,00  12.641.385.000,00  600.000.000,00 Dinas Kependudukan dan Catatan Sipil1.10 . 1.10.01

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Labuhan1.10 . 1.20.14

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Timur1.10 . 1.20.16

 24.000.000,00  24.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Marelan1.10 . 1.20.18

 55.000.000,00  55.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Denai1.10 . 1.20.19

 160.000.000,00  160.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Tembung1.10 . 1.20.23

 10.569.800,00  10.569.800,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Amplas1.10 . 1.20.32

 30.000.000,00  30.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Sunggal1.10 . 1.20.33

Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  0,00  1.552.065.000,00  1.552.065.000,00  0,00 1.11

 1.440.000.000,00  1.440.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pemberdayaan Perempuan dan Keluarga Berencana1.11 . 1.12.01

 112.065.000,00  112.065.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.11 . 1.20.03

Keluarga Berencana dan Keluarga Sejahtera  0,00  27.981.194.000,00  10.193.910.000,00  17.787.284.000,00 1.12

 25.889.984.000,00  8.102.700.000,00  17.787.284.000,00  0,00 Badan Pemberdayaan Perempuan dan Keluarga Berencana1.12 . 1.12.01

 2.076.210.000,00  2.076.210.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.12 . 1.20.03

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Maimun1.12 . 1.20.30

Halaman 3 RINGKASAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI



KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

Sosial  0,00  17.057.305.000,00  14.278.463.600,00  2.778.841.400,00 1.13

 9.689.495.000,00  6.910.653.600,00  2.778.841.400,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah1.13 . 1.13.02

 5.523.320.000,00  5.523.320.000,00  0,00  0,00 Dinas Sosial dan Tenaga Kerja1.13 . 1.14.01

 1.844.490.000,00  1.844.490.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.13 . 1.20.03

Tenaga Kerja  0,00  19.007.053.500,00  10.046.400.000,00  8.960.653.500,00 1.14

 18.767.053.500,00  9.806.400.000,00  8.960.653.500,00  0,00 Dinas Sosial dan Tenaga Kerja1.14 . 1.14.01

 240.000.000,00  240.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.14 . 1.20.03

Koperasi dan Usaha Kecil Menengah  0,00  17.528.060.000,00  13.094.550.000,00  4.433.510.000,00 1.15

 17.433.510.000,00  13.000.000.000,00  4.433.510.000,00  0,00 Dinas Koperasi Usaha Mikro Kecil dan Menengah1.15 . 1.15.01

 94.550.000,00  94.550.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.15 . 1.20.03

Penanaman Modal  16.658.500.000,00  21.110.698.200,00  7.503.950.000,00  13.606.748.200,00 1.16

 8.753.019.700,00  4.162.450.000,00  4.590.569.700,00  0,00 Badan Penanaman Modal1.16 . 1.16.01

 12.240.278.500,00  3.224.100.000,00  9.016.178.500,00  16.658.500.000,00 Badan Pelayanan Perijinan Terpadu1.16 . 1.16.02

 117.400.000,00  117.400.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.16 . 1.20.03

Kebudayaan  0,00  23.983.919.800,00  16.177.375.000,00  7.806.544.800,00 1.17

 23.983.919.800,00  16.177.375.000,00  7.806.544.800,00  0,00 Dinas Kebudayaan dan Pariwisata1.17 . 1.17.01

Pemuda dan Olah Raga  0,00  21.130.776.000,00  18.016.941.000,00  3.113.835.000,00 1.18

 19.620.776.000,00  16.506.941.000,00  3.113.835.000,00  0,00 Dinas Pemuda dan Olahraga1.18 . 1.18.01

 1.350.000.000,00  1.350.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.18 . 1.20.03

 85.000.000,00  85.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendapatan1.18 . 1.20.05

 75.000.000,00  75.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Barat1.18 . 1.20.25

Kesatuan Bangsa dan Politik Dalam Negeri  0,00  53.274.381.860,00  40.587.636.360,00  12.686.745.500,00 1.19

 13.144.502.000,00  8.502.940.000,00  4.641.562.000,00  0,00 Badan Kesatuan Bangsa Politik dan Perlindungan Masyarakat1.19 . 1.19.01

 31.282.391.500,00  23.237.208.000,00  8.045.183.500,00  0,00 Satuan Polisi Pamong Praja1.19 . 1.19.02

 7.325.000.000,00  7.325.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.19 . 1.20.03

 57.200.000,00  57.200.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Belawan1.19 . 1.20.13

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Labuhan1.19 . 1.20.14

 80.000.000,00  80.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Kota1.19 . 1.20.15

 67.200.000,00  67.200.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Timur1.19 . 1.20.16

 54.600.000,00  54.600.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Helvetia1.19 . 1.20.17

 78.091.320,00  78.091.320,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Marelan1.19 . 1.20.18

 100.000.000,00  100.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Denai1.19 . 1.20.19

 80.000.000,00  80.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Area1.19 . 1.20.20

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Baru1.19 . 1.20.21

 37.000.000,00  37.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Polonia1.19 . 1.20.22

 174.000.000,00  174.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Tembung1.19 . 1.20.23

Halaman 4 RINGKASAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI



KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

 30.000.000,00  30.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Perjuangan1.19 . 1.20.24

 127.000.000,00  127.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Barat1.19 . 1.20.25

 81.600.000,00  81.600.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Tuntungan1.19 . 1.20.26

 43.800.000,00  43.800.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Selayang1.19 . 1.20.27

 112.000.000,00  112.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Petisah1.19 . 1.20.28

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Johor1.19 . 1.20.29

 64.497.040,00  64.497.040,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Maimun1.19 . 1.20.30

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Deli1.19 . 1.20.31

 55.500.000,00  55.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Amplas1.19 . 1.20.32

 80.000.000,00  80.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Sunggal1.19 . 1.20.33

Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian  4.733.435.132.966,00  1.187.519.247.379,00  758.922.799.429,00  428.596.447.950,00 1.20

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kebersihan1.20 . 1.08.03

 94.880.000,00  94.880.000,00  0,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah1.20 . 1.13.02

 16.000.000,00  16.000.000,00  0,00  0,00 Badan Kesatuan Bangsa Politik dan Perlindungan Masyarakat1.20 . 1.19.01

 170.000.000,00  170.000.000,00  0,00  0,00 Satuan Polisi Pamong Praja1.20 . 1.19.02

 2.985.406.000,00  0,00  2.985.406.000,00  0,00 Walikota dan Wakil Walikota1.20 . 1.20.01

 27.935.204.600,00  0,00  27.935.204.600,00  0,00 Dewan Perwakilan Rakyat Daerah1.20 . 1.20.02

 517.372.863.750,00  486.771.358.000,00  30.601.505.750,00  3.850.000.000,00 Sekretariat Daerah1.20 . 1.20.03

 91.528.027.070,00  84.968.272.070,00  6.559.755.000,00  0,00 Sekretariat DPRD1.20 . 1.20.04

 145.391.859.999,00  47.004.777.999,00  98.387.082.000,00  1.323.127.546.952,00 Dinas Pendapatan1.20 . 1.20.05

 8.126.172.500,00  4.434.815.000,00  3.691.357.500,00  0,00 Badan Penelitian dan Pengembangan1.20 . 1.20.06

 30.910.568.280,00  17.422.829.280,00  13.487.739.000,00  0,00 Inspektorat1.20 . 1.20.07

 14.643.206.800,00  8.260.730.000,00  6.382.476.800,00  0,00 Badan Kepegawaian Daerah1.20 . 1.20.08

 93.709.551.700,00  11.338.550.000,00  82.371.001.700,00  3.406.457.586.014,00 Badan Pengelola Keuangan Daerah1.20 . 1.20.09

 10.632.834.000,00  8.676.000.000,00  1.956.834.000,00  0,00 Kantor Pendidikan dan Pelatihan1.20 . 1.20.10

 2.652.479.200,00  1.371.340.000,00  1.281.139.200,00  0,00 Kantor Sandi Daerah1.20 . 1.20.11

 4.050.385.120,00  2.849.949.120,00  1.200.436.000,00  0,00 Sekretariat Dewan Pengurus Korpri1.20 . 1.20.12

 10.412.868.000,00  4.893.665.000,00  5.519.203.000,00  0,00 Kecamatan Medan Belawan1.20 . 1.20.13

 10.217.928.200,00  4.805.055.000,00  5.412.873.200,00  0,00 Kecamatan Medan Labuhan1.20 . 1.20.14

 15.592.479.420,00  5.200.541.120,00  10.391.938.300,00  0,00 Kecamatan Medan Kota1.20 . 1.20.15

 14.095.227.700,00  4.640.561.000,00  9.454.666.700,00  0,00 Kecamatan Medan Timur1.20 . 1.20.16

 12.445.484.000,00  4.314.790.000,00  8.130.694.000,00  0,00 Kecamatan Medan Helvetia1.20 . 1.20.17

 10.008.818.280,00  4.264.221.480,00  5.744.596.800,00  0,00 Kecamatan Medan Marelan1.20 . 1.20.18

 12.097.317.920,00  4.673.385.920,00  7.423.932.000,00  0,00 Kecamatan Medan Denai1.20 . 1.20.19

 15.799.904.960,00  5.778.775.360,00  10.021.129.600,00  0,00 Kecamatan Medan Area1.20 . 1.20.20

 9.363.458.300,00  3.054.024.800,00  6.309.433.500,00  0,00 Kecamatan Medan Baru1.20 . 1.20.21

 7.511.375.120,00  2.327.522.120,00  5.183.853.000,00  0,00 Kecamatan Medan Polonia1.20 . 1.20.22

 13.513.628.800,00  4.963.284.800,00  8.550.344.000,00  0,00 Kecamatan Medan Tembung1.20 . 1.20.23

 12.805.386.040,00  4.290.175.040,00  8.515.211.000,00  0,00 Kecamatan Medan Perjuangan1.20 . 1.20.24
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 10.707.660.000,00  4.647.182.000,00  6.060.478.000,00  0,00 Kecamatan Medan Barat1.20 . 1.20.25

 12.626.208.540,00  4.026.757.240,00  8.599.451.300,00  0,00 Kecamatan Medan Tuntungan1.20 . 1.20.26

 9.356.697.000,00  3.035.156.000,00  6.321.541.000,00  0,00 Kecamatan Medan Selayang1.20 . 1.20.27

 10.209.602.520,00  3.585.400.520,00  6.624.202.000,00  0,00 Kecamatan Medan Petisah1.20 . 1.20.28

 10.369.432.000,00  3.214.894.800,00  7.154.537.200,00  0,00 Kecamatan Medan Johor1.20 . 1.20.29

 7.813.499.960,00  2.938.337.760,00  4.875.162.200,00  0,00 Kecamatan Medan Maimun1.20 . 1.20.30

 10.189.127.000,00  4.050.850.000,00  6.138.277.000,00  0,00 Kecamatan Medan Deli1.20 . 1.20.31

 11.274.661.000,00  2.995.573.200,00  8.279.087.800,00  0,00 Kecamatan Medan Amplas1.20 . 1.20.32

 10.874.043.600,00  3.828.144.800,00  7.045.898.800,00  0,00 Kecamatan Medan Sunggal1.20 . 1.20.33

Ketahanan Pangan  0,00  24.314.446.000,00  20.096.300.000,00  4.218.146.000,00 1.21

 96.300.000,00  96.300.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.21 . 1.20.03

 24.218.146.000,00  20.000.000.000,00  4.218.146.000,00  0,00 Badan Ketahanan Pangan1.21 . 1.21.01

Pemberdayaan Masyarakat dan Desa  0,00  13.538.024.000,00  10.314.720.000,00  3.223.304.000,00 1.22

 1.390.000.000,00  1.390.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.22 . 1.20.03

 58.720.000,00  58.720.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Deli1.22 . 1.20.31

 12.089.304.000,00  8.866.000.000,00  3.223.304.000,00  0,00 Badan Pemberdayaan Masyarakat1.22 . 1.22.01

Kearsipan  0,00  5.933.534.000,00  3.907.570.000,00  2.025.964.000,00 1.24

 457.500.000,00  457.500.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.24 . 1.20.03

 192.050.000,00  192.050.000,00  0,00  0,00 Badan Kepegawaian Daerah1.24 . 1.20.08

 30.000.000,00  30.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Medan Barat1.24 . 1.20.25

 5.253.984.000,00  3.228.020.000,00  2.025.964.000,00  0,00 Kantor Arsip1.24 . 1.24.01

Komunikasi dan Informatika  0,00  33.876.706.050,00  29.353.820.000,00  4.522.886.050,00 1.25

 300.000.000,00  300.000.000,00  0,00  0,00 Badan Penanaman Modal1.25 . 1.16.01

 90.000.000,00  90.000.000,00  0,00  0,00 Satuan Polisi Pamong Praja1.25 . 1.19.02

 3.923.000.000,00  3.923.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.25 . 1.20.03

 3.410.500.000,00  3.410.500.000,00  0,00  0,00 Sekretariat DPRD1.25 . 1.20.04

 100.000.000,00  100.000.000,00  0,00  0,00 Badan Penelitian dan Pengembangan1.25 . 1.20.06

 26.053.206.050,00  21.530.320.000,00  4.522.886.050,00  0,00 Dinas Komunikasi dan Informatika1.25 . 1.25.01

Perpustakaan  0,00  7.846.805.215,00  5.702.238.215,00  2.144.567.000,00 1.26

 7.846.805.215,00  5.702.238.215,00  2.144.567.000,00  0,00 Kantor Perpustakaan1.26 . 1.26.01

Urusan Pilihan  80.000.000,00  79.753.806.900,00  61.504.283.400,00  18.249.523.500,00 2

Pertanian  80.000.000,00  21.972.560.000,00  12.022.589.000,00  9.949.971.000,00 2.01

 21.972.560.000,00  12.022.589.000,00  9.949.971.000,00  80.000.000,00 Dinas Pertanian dan Kelautan2.01 . 2.01.01

Energi dan Sumberdaya Mineral  0,00  84.000.000,00  84.000.000,00  0,00 2.03

 84.000.000,00  84.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah2.03 . 1.20.03
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Pariwisata  0,00  12.239.795.000,00  12.239.795.000,00  0,00 2.04

 12.239.795.000,00  12.239.795.000,00  0,00  0,00 Dinas Kebudayaan dan Pariwisata2.04 . 1.17.01

Kelautan dan Perikanan  0,00  9.896.000.000,00  9.896.000.000,00  0,00 2.05

 141.000.000,00  141.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah2.05 . 1.20.03

 9.755.000.000,00  9.755.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pertanian dan Kelautan2.05 . 2.01.01

Perdagangan  0,00  21.028.259.400,00  21.028.259.400,00  0,00 2.06

 4.274.000.000,00  4.274.000.000,00  0,00  0,00 Satuan Polisi Pamong Praja2.06 . 1.19.02

 520.150.000,00  520.150.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah2.06 . 1.20.03

 16.234.109.400,00  16.234.109.400,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian dan Perdagangan2.06 . 2.07.01

Perindustrian  0,00  14.533.192.500,00  6.233.640.000,00  8.299.552.500,00 2.07

 14.533.192.500,00  6.233.640.000,00  8.299.552.500,00  0,00 Dinas Perindustrian dan Perdagangan2.07 . 2.07.01

 5.203.526.015.404,00  2.204.013.829.377,00  3.176.350.033.027,00  5.380.363.862.404,00 JUMLAH

SURPLUS / (DEFISIT) (176.837.847.000,00)

KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
PEMBIAYAAN

PENERIMAAN PENGELUARAN PEMBIAYAAN NETTO

SILPA TAB

1 2 3 4 5 6

Urusan Wajib  181.837.847.000,00  176.837.847.000,00  5.000.000.000,00 1

Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian  181.837.847.000,00  176.837.847.000,00  5.000.000.000,00 1.20

 176.837.847.000,00  5.000.000.000,00  181.837.847.000,00 Badan Pengelola Keuangan Daerah1.20 . 1.20.09

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN TAHUN ANGGARAN BERKENAAN  0,00 

RANDIMAN TARIGAN

Pj. WALIKOTA MEDAN

MEDAN, 31 Desember 2015
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